
 

 Anglický setr - Psi 
 
 třída: dorost 
 1 Slash Morrison ČLP/AS/6389 08.09.2018 
 otec: Lego Amazes Me Simarilion matka: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
 chovatel: FABOVÁ Soňa majitel: FIALOVÁ Ivana 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: sedmiměsíční pes silné kostry, typická hlava, suchý krk, korektní horní i dolní linie, správné  
 postavení i zaúhlení obou párů končetin, výborné předvedení 

 
 třída: mladých 
 101 Bill del Gimmi ČLP/AS/6361 29.03.2018 
 otec: Alex matka: Aurora del Gimmi 
 chovatel: GIMMI Manganello majitel: DVOŘÁKOVÁ Vladimíra 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: čtrnáctiměsíční pes jemnější kostry, suchý krk, korektní horní i dolní linie, toho času nedokončeného vývoje 

 102 Buffalo del Gimmi ČLP/AS/6362 29.03.2018 
 otec: Alex matka: Aurora del Gimmi 
 chovatel: GIMMI Manganello majitel: DVOŘÁKOVÁ Vladimíra 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: bílooranžový pes, čtrnáct měsíců, jemnější kostry, oko tmavé, korektní horní i dolní linie, správná  
 mechanika pohybu, pes dosud neukončeného vývoje, osrstění úměrné věku 

 
 třída: otevřená 
   103 Urano Secopar LO16112677 01.06.2016 
 otec: Natan matka: Viola Secopar 
 chovatel: Partisani Secondo majitel: DVOŘÁKOVÁ Vladimíra 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: černobílý pes jemnější kostry, správného pohlavního rámce, pěkná hlava, suchý krk, správný  
 prostorný hrudník i předhrudí, v pohybu kratší krok pánevních končetin, prezentace by mohla  
 být temperamentnější 

 
 třída: veteránů 
 2 High Dreamer In Gold Latin Lover ČLP/AS/5820 03.03.2010 
 otec: July Sunburst Lorien matka: Amber Queen Latin Lover 
 chovatel: GRUZZI Barbara majitel: ŠEDA Jaroslav, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: BOV, BOS,  
 Posudek: devítiletý pes oranžového zbarvení, ve všech ohledech plně odpovídá standardu, výborná kondice 

Anglický setr - Feny 
 
 třída: dorost 
 3 Sheilla Morrison ČLP/AS/6391 08.09.2018 
 otec: Lego Amazes Me Simarilion matka: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
 chovatel: FABOVÁ Soňa majitel: FABOVÁ Soňa 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: Nejkr.dorost 
 Posudek: osmiměsíční elegantní bílooranžová fena správného pohlavního výrazu i rámce, velmi pěkných  
 proporcí, standardní osrstění úměrné věku, výborné předvedení 

 
 třída: mladých 
 4 Bria del Gimmi ČLP/AS/6367 29.03.2018 
 otec: Alex matka: Aurora del Gimmi 
 chovatel: GIMMI Manganello majitel: HANĆ Jiří 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: roční trikolorní fena velmi jemné kostry, hlava by mohla mít více pysku, korektní linie, širší chod  
 pánevních končetin, osrstění standardní, je třeba lépe předvést 

      5 Hechicera Estrellita Leslie Leven ČLP/AS/6370 10.04.2018 
 otec: Lawrence Of Arabia Blue Baltic`s matka: Macarena II de los Vitorones 
 chovatel: NOVÁK Tomáš majitel: HYNEK Petr 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ, nejkr.mladý výstavy 
 Posudek: ušlechtilá bílooranžová fena správného pohlavního výrazu i rámce, korektní v obou liniích,  
 správné úhlení hrudních i pánevních končetin, velmi pěkné osrstění, výborné předvedení 



 
 třída: mezitřída 
 6 Cecilia Miss of Settercity ČLP/AS/6300 02.07.2017 
 otec: Fanchon Call Me Maybe Kyle matka: Annabelle Miss of Settercity 
 chovatel: STROBL  And. majitel: VINCOVÁ Daniela 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: elegantní fena správného pohlavního výrazu i rámce, typická hlava, výborné linie, správné úhlení  
 obou párů končetin, velmi pěkné osrstění, precizní předvedení 

 třída: pracovní 
 104 Nene Vis Tranquilla ČLP/AS/6316 28.06.2017 
 otec: Alex matka: Kiwi Vis Tranquilla 
 chovatel: DVOŘÁKOVÁ Vladimíra majitel: DVOŘÁKOVÁ Vladimíra 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: bílooranžová fena jemné kostry, typická hlava, korektní horní i dolní linie, v pohybu širší chod  
 pánevních končetin, lepší prezentace v postoji než pohybu 

 třída: vítězů 
 7 Latin Lover Miss Marple At  ČLP/AS/6218 23.07.2015 
 otec: Come Fly With Me Camellia matka: Celebration Latin Lover 
 chovatel: majitel: MIKETOVÁ Klára 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB, BIS 
 Posudek: elegantní černobílá fena silné kostry správného pohlavního výrazu i rámce, ušlechtilá hlava, suchý  
 krk, fena výborných linií, správného zaúhlení, předvedení i mechaniky pohybu 

 8 Princess Elizabeth Morrison ČLP/AS/6260 28.08.2016 
 otec: July Sunburst Lorien matka: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
 chovatel: FABOVÁ Soňa majitel: FABOVÁ Soňa 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: elegantní fena silnější kostry s typickou hlavou, oko hnědé, suchý krk, korektní horní i dolní linie,  
 výborné osrstění, prostorná mechanika pohybu, výborné předvedení 

 
 
 
 
 
 

 Gordonsetr - Psi 
 
 třída: mladých 
 9 Dobby Pexeso ČLP/GS/6788 30.12.2017 
 otec: Black Scottish Gin Shadow Dog matka: Alice Scotch do pole 
 chovatel: PEKSOVÁ Šárka majitel: ŠVEC František 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: středně silný pes správného pohlavního výrazu i rámce, typická hlava, korektní linie, správné  
 úhlení obou párů končetin, standardní osrstění, pěkné předvedení zejména v postoji 

 10 Ice Cave Kochanej Emilki (FCI) ČLP/GS/6852 21.05.2018 
 otec: Triseter Celtic Ice matka: Rosalie von den Wilden Horde 
 chovatel: SKLORZ Mariola majitel: VÍT Stanislav 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: středně silný pes správného pohlavního výrazu, mírně těžší hlavy, korektní horní i dolní linie, v  
 pohybu užší chod pánevních končetin, standardní osrstění, předvedení je třeba vylepšit 

 11 Just Limited Edition Áres Šamarkan ČLP/GS/6800 06.01.2018 
 otec: Black Scottish Gin Shadow Dog matka: Kochanej Emilki Celtic Carpediem Samarkan 
 chovatel: ŠČUDLOVÁ Marta majitel: HŮLKOVÁ Lenka 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ 
 Posudek: elegantní pes správného pohlavního výrazu i rámce, ušlechtilé hlavy, výborná horní i dolní linie,  
 správné úhlení obou párů končetin, osrstění odpovídá věku jedince, výborné předvedení jak v postoji tak v pohybu 

 
 třída: otevřená 
 12 Aiken Leannan Santini's Legacy ČLP/GS/6746 18.04.2017 
 otec: Flynn Flynnrock's matka: Al Berta Scotch do pole 
 chovatel: KLIMEŠ Miloš majitel: MACKOVÁ Radka 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: pes silné kostry a správného pohlavního rámce, typická hlava, výborné linie i úhlení obou párů  
 končetin, standardní osrstění, správná mechanika pochybu, výborné předvedení 



 
 13 Alla Pietro Santini's Legacy ČLP/GS/6744 18.04.2017 
 otec: Flynn Flynnrock's matka: Al Berta Scotch do pole 
 chovatel: KLIMEŠ Miloš majitel: ŠTOLBOVÁ Martina 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

Posudek: elegantní pes středně silné kostry s typickou hlavou, velmi pěkná hlava, všechny ostatní parametry plně odpovídají 

standardu, správná mechanika pohybu, standardní osrstění, výborné předvedení 

    14 Glenn z Wenytry ČLP/GS/6718 31.01.2017 

 otec: Abaro od Zámeckého kopce matka: Eliška z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: BOHDÁNECKÁ Olga 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: středně silný pes, suchý krk, korektní horní i dolní linie, hrudník by mohl být prostornější,  
 strmější úhlení pánevních končetin, kratší v pohybu, osrstění standardní 

 
 třída: pracovní 
 15 Celtic Chivas Kochanej Emilki ČLP/GS/6529/15 04.12.2013 
 otec: Fairray Black To the Future matka: Rosalie von der Wilden Horde 
 chovatel: SKLORZ Grzegorz majitel: VÍT Stanislav 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: pes silné kostry, typické hlavy, výrazné předhrudí, prostorný hrudník, v pohybu ne zcela rovná  
 záď, jedinec se neprojevuje temperamentně, osrstění standardní 

 
 třída: vítězů 
 105 Borec z Fílovy smečky ČLP/GS/6705 25.06.2016 
 otec: Pady D Scotch DAMA Krkonoše matka: Amazonka z Fílovy smečky 
 chovatel: FILINGER Jan majitel: FILINGER Jan 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: ušlechtilý pes správného pohlavního výrazu i rámce, výborná hlava, korektní horní i dolní linie,  
 správné úhlení, standardní osrstění, výborné předvedení i mechanika pohybu 

 16 Emil z Wenytry ČLP/GS/6518/15 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: VOJÁČKOVÁ Monika 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: středně silný pes s velmi pěknou hlavou, suchý krk, korektní horní i dolní linie, správné úhlení  
 obou párů končetin, správná mechanika pohybu, velmi pěkné předvedení 

 

 

 

Gordonsetr – Feny 
 
 třída: štěňat 
 17 Cleo von den Huntewiesen ČLP/GS/6861 22.11.2018 
 otec: Aluco the Field Artists matka: Klärchen Scotland King´s 
 chovatel: ZURBRUGGEN Silke majitel: MOJŽÍŠKOVÁ Alena 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: Tituly: 
 Posudek: elegantní pětiměsíční fena s výborným předvedením, správného pohlavního výrazu, všechny  
 parametry zatím odpovídají standardu věku jedince 

 
 třída: mladých 
 18 A' Caramela od Královské stolice ČLP/GS/6836 14.06.2018 
 otec: Conall Lovec z Gordonu matka: Bizzarrini Manon Lescaut 
 chovatel: STUDENOVSKÁ Zuzana Ing. majitel: MRÁZKOVÁ Soňa 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek:  desetiměsíční fena správného pohlavního výrazu, ušlechtilá hlava, korektní horní i dolní linie,  
 správné úhlení obou párů končetin, fena dosud nedokončeného vývoje, nicméně odpovídá známce 

 
 třída: mezitřída 
 19 Balsam von den Huntewiesen ČLP/GS/6811 18.06.2017 
 otec: Sherwin´s Handsome Guy matka: Scotland King´s Eve 
 chovatel: ZURBRUGGEN-BRINKERT Silke majitel: VÍTKOVÁ Romana, Ing. 
 Výška: 68 Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: fena středně silné kostry, správně utvářená hlava, suchý krk, málo výrazné předhrudí i hrudník, v  
 pohybu vyšší v zádi, standardní osrstění i mechanika pohybu 



 20 Dita z Podmaršovic ČLP/GS/6756 24.05.2017 
 otec: Conall Lovec z Gordonu matka: Yzi z Podmaršovic 
 chovatel: TUREK Milan majitel: KMOŠKOVÁ Monika 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: fena jemnější kostry i povahy, správně utvářená hlava, korektní horní linie, dolní linii je třeba  
 dovyvinout, vzhledem ke své jemnější povaze se neprezentuje správně jak v pohybu, tak v postoji 

 
 třída: otevřená 
 21 Brienne Blackmoor's Shadow ČLP/GS/6568/17 12.07.2014 
 otec: Arwood Blackmoor's Shadow matka: Arya Blackmoor's Shadow 
 chovatel: PJATEKOVÍ K. a S. majitel: MÁRA Viktor 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: elegantní fena správného pohlavního výrazu i rámce, ušlechtilá hlava, suchý krk, korektní horní i  
 dolní linie, správné úhlení obou párů končetin, standardní osrstění, výborné předvedení 

 
 třída: pracovní 
 22 Doris z Podmaršovic ČLP/GS/6758 24.05.2017 
 otec: Conall Lovec z Gordonu matka: Yzi z Podmaršovic 
 chovatel: TUREK Milan majitel: SLÁNIČKA Ladislav, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: středně silná fena správného pohlavního výrazu i rámce, typická hlava, korektní horní i dolní linie, 
  osrstění odpovídá zařazení do pracovní třídy, správná mechanika pohybu i předvedení 

 23 Geisy z Wenytry ČLP/GS/6724 31.01.2017 
 otec: Abaro od Zámeckého kopce matka: Eliška z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: MAŽGUT Milan 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: dvouletá fena s typickou hlavou, vysokého krku, správných linií, korektní úhlení obou párů  
 končetin, osrstění odpovídá zařazení do pracovní třídy, výborné osrstění, správná mechanika pohybu 

 
 třída: vítězů 
 25 Eliška z Wenytry ČLP/GS/6519/17 11.03.2014 
 otec: Flash vom Pinnower Moor matka: Anabell z Wenytry 
 chovatel: VOJÁČKOVÁ Monika majitel: VOJÁČKOVÁ Monika 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: fena silnější kostry ušlechtilé hlavy, suchý krk, správná horní i dolní linie, úhlení obou párů  
 končetin, správné předvedení jak v postoji tak v pohybu 

 24 HEAVEN'S HOPE PEARL Áres  ČLP/GS/6684 26.06.2016 
 otec: Anthony Scotch do pole matka: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
 chovatel: ŠČUDLOVÁ Marta majitel: HŮLKOVÁ Lenka 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: středně silná fena velmi ušlechtilých proporcí s typickou hlavou, výborná horní i dolní linie,  
 korektní úhlení obou párů končetin, velmi pěkné osrstění, temperamentní mechanika pohybu, výborné předvedení 

 
 

 Červenobílý setr - Psi 
 
 třída: mladých 
 26 Athos z Drválovského revíru ČLP/RWS/351 19.03.2018 
 otec: Rolf z Lukovských lánů matka: Lucy Mc Gillicuddy's 
 chovatel: SEDLÁKOVÁ Jana majitel: HVĚZDOVÁ Kateřina 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ, BOB 
 Posudek: ušlechtilý středně silný pes výborného pohlavního výrazu i rámce, velmi pěkná hlava, suchý krk,  
 výborné obě linie i postavení obou párů končetin, přátelská temperamentní povaha, správný pohyb 

 

 Červenobílý setr - Feny 
 
 třída: vítězů 
 27 Riona Simply Red And White ČLP/RWS/346 28.02.2017 
 otec: Grand Venture With Vanders matka: Abiageal Simply Red and White 
 chovatel: HOOGENDIJK Anne majitel: MAŠKOVÁ Simona 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: středně silná fena správného pohlavního výrazu i rámce, ve všech ohledech plně odpovídá  
 standardu, kvalitní osrstění, výborné předvedení zejména v postoji 



 Irský setr - Psi 
 
 třída: mladých 
 28 Inside Information Caemgen's ČLP/IS/16585 05.02.2018 
 otec: Dubliner Wellington matka: Caemgen´s Fashion is my Passion 
 chovatel: JOBSE SJOERD majitel: VIKTOŘÍKOVÁ Jarmila 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC 
 Posudek: roční pes silné kostry, ušlechtilé hlavy, suchý krk, korektní horní i dolní linie, správné úhlení obou 
  párů končetin, standardní osrstění, výborné předvedení, správná mechanika pohybu 

 29 Vigo Jokran ČLP/IS/16537 07.02.2018 
 otec: Xenon Garden Star's Irish matka: Carmen Cristine Mahagony Paw 
 chovatel: KRATOCHVÍL Josef majitel: HONSŮ Kateřina 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: patnáctiměsíční pes, silnější kostry, korektní horní i dolní linie, dostatečně prostorný hrudník i  
 předhrudí, správné úhlení obou párů končetin, prostorná mechanika pohybu 

 
 třída: mezitřída 
 30 Aderito z Jarošova vrchu ČLP/IS/16417 05.06.2017 
 otec: Grif z Jirouškova dvora matka: Aira Bohemia Tátrum 
 chovatel: ROUBÍK Miroslav majitel: MINAŔÍKOVÁ Jiřina 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: pes jemnější kostry, temperamentní povahy, velmi pěkná hlava, korektních linií, nicméně toho  
 času není ve výstavní kondici, prezentace je třeba potrénovat, velmi pěkná kvalita srsti 

 31 Bushmills Lord Mahagony Star ČLP/IS/16496 02.01.2018 
 otec: Dorian Gray Mahagony Paw matka: Baileys The Original Mahagony Paw 
 chovatel: ŠMÍDOVÁ Veronika majitel: ŠMÍDOVÁ Veronika 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: Pořadí: Tituly: 
 Posudek: pes se nedostavil 

 
 třída: otevřená 
 32 Aldric Jasper Mahagony Star ČLP/IS/16070 09.09.2014 
 otec: Old Time Rock'n'Roll Quinniver`s matka: Baileys The Original Mahagony Paw 
            chovatel: ŠMÍDOVÁ Veronika    majitel: MICHNOVÁ Zuzana 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: elegantní pes středně silného rámce a správně pohlavního výrazu, korektní horní i dolní linie,  
 správné úhlení obou párů končetin, kvalitní osrstění, výborné předvedení jak v postoji tak v  
 pohybu 

 33 Uran Toro Jokran ČLP/IS/16328 11.11.2016 
 otec: Pad ze Srbeckých luhů matka: Carmen Cristine Mahagony Paw 
 chovatel: KRATOCHVÍL Josef majitel: TYLOVÁ Eva 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: středně silný pes velmi pěkné hlavy, temperamentní povahou, výborná horní i dolní linie, správné 
  úhlení obou párů končetin, pěkné zbarvení srsti, předveden je lépe v postoji než v pohybu 

 

 třída: vítězů 
 34 Dustin od Rakovské tůně ČLP/IS/15681/16 18.03.2012 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Airin od Rakovské tůně 
 chovatel: VÁVRA Miloš MVDr. majitel: ŠÍSTEK Josef, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: elegantní pes s ušlechtilou hlavou, dlouhým suchým krkem, velmi pěkná horní i dolní linie,  
 správné úhlení obou párů končetin, kvalitní srst, správná mechanika pohybu 

 
 
 

 Irský setr - Feny 
 
 třída: mladých 
 35 Believe in live Royal Spirit ČLP/IS/16601 10.07.2018 
 otec: Aramis Apolly Moravia matka: Doreen Mahagony Beauty 
 chovatel: SOSNOVÁ Kateřina majitel: KMOŠKOVÁ Monika 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 

 Posudek: devítiměsíční fena jemné kostry, zatím správně utvářená hlava, nicméně celý jedinec nemá dokončený vývoj, fena 

momentálně není ve výstavní kondici, standardní osrstění, správná mechanika pohybu, jemnější povaha 



 36 Eileen Elimar Doubrava ČLP/IS/16530 06.02.2018 
 otec: Abandinus Elimar Doubrava matka: Emily from Avon Farm 
 chovatel: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. majitel: MONDOKOVÁ Radka, Bc 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 4 Tituly: 
 Posudek: čtrnáctiměsíční elegantní fena s ušlechtilou hlavou správného pohlavního výrazu i rámce, korektní  
 horní linie, dolní se vzhledem k věku ještě dotvoří správné úhlení obou párů končetin 

 37 Faylinn Ellie Mahagony Paw ČLP/IS/16579 11.05.2018 
 otec: Paris Match Thendara matka: Electra Ruby Mahagony Paw 
 chovatel: KŠÍROVÁ Romana majitel: ŠAFRÁNEK Ludvík, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: jedenáctiměsíční fena s velmi pěknou hlavou, velmi pěkná horní i dolní linie, pěkné předhrudí,  
 korektní úhlení obou párů končetin, dobré osrstění, správná mechanika pohybu i předvedení 

 38 Fiona Eimear Mahagony Paw ČLP/IS/16580 11.05.2018 
 otec: Paris Match Thendara matka: Electra Ruby Mahagony Paw 
 chovatel: KŠÍROVÁ Romana majitel: MICHALOVÁ Eva 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: téměř roční fena s ušlechtilou hlavou, suchý krk, velmi pěkná horní i dolní linie, správné úhlení,  
 výborná kvalita srsti, správná mechanika pohybu 

 39 Flinn Aine Finis Mahagony Paw ČLP/IS/16582 11.05.2018 
 otec: Paris Match Thendara matka: Electra Ruby Mahagony Paw 
 chovatel: KŠÍROVÁ Romana majitel: GAŠPAROVÁ Šárka 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ 
 Posudek: téměř roční fena s ušlechtilou hlavou, suchý krk, korektní horní i dolní linie, správné zaúhlení  
 obou párů končetin, pěkné zbarvení, výborné předvedení 

 40 Vica Jokran ČLP/IS/16542 07.02.2018 
 otec: Xenon Garden Star's Irish matka: Carmen Cristine Mahagony Paw 
 chovatel: KRATOCHVÍL Josef majitel: KRATOCHVÍL Josef 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: patnáctiměsíční fena s pěknou hlavou, korektní linie, správné úhlení, kvalita srsti není momentálně 
  ve výstavní kondici 
 

 třída: mezitřída 
 41 Bombay Saphire Bonny Mahagony ČLP/IS/16502 02.01.2018 
 otec: Dorian Gray Mahagony Paw matka: Baileys The Original Mahagony Paw 
 chovatel: ŠMÍDOVÁ Veronika majitel: ŠMÍDOVÁ Veronika 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: ušlechtilá fena správného pohlavního výrazu i rámce, velmi pěkně modelovaná hlava, korektní  
 linie i úhlení, osrstění plně odpovídá zařazení do mezitřídy, správná mechanika pohybu, výborné předvedení 

 42 Contessa z Lesa království ČLP/IS/16390 16.05.2017 
 otec: Luky z Bolešinské hůrky matka: Berta z Lesa království 
 chovatel: VOBOŘILOVÁ Štěpánka majitel: THIEDE Zdena 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: středně silná fena s pěknou hlavou, korektní linie i úhlení, v pohybu kratší krok pánevních  
 končetin, fena by se měla lépe prezentovat 

 

 třída: otevřená 
 43 Australian Red Joker z Arislandu ČLP/IS/16512 10.04.2017 
 otec: Smoke and Mirrors Lanascol matka: z Arislandu Gardensett Gina Lolobrigida 
 chovatel: KONKIEL Jadwiga majitel: PAKÁRKOVÁ Simona 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: ušlechtilá fena správného pohlavního výrazu i rámce, výborné linie i úhlení, standardní osrstění,  
 výborné předvedení jak v postoji tak v pohybu 

 44 Elsa od Klapavce ČLP/IS/15967 24.02.2014 
 otec: Eddy z Košumberka matka: Wanesa od Klapavce 
 chovatel: KINZEL Karel majitel: THIEDE Zdena 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: Tituly: 
 Posudek: pětiletá fena středně silné kostry s méně typickou hlavou, skus nůžkový, korektní linie i úhlení,  
 není ve výstavní kondici, její kondice je mírně blahobytná, prezentace méně temperamentní 
 

 třída: pracovní 
 45 Amelie Matylda Mahagony Star ČLP/IS/16077 09.09.2014 
 otec: Old Time Rock'n'Roll Quinniver`s matka: Baileys The Original Mahagony Paw 
 chovatel: ŠMÍDOVÁ Veronika majitel: MÜHLOVÁ Gita 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: středně silná ušlechtilá fena s pěknou hlavou, suchý krk, pěkné osrstění ve třídě pracovní, výborné předvedení, správná 

mechanika pohybu 



 46 Lola ze Šumavského kraje ČLP/IS/16233 20.01.2016 
 otec: Benjamin Bingo Nonstop matka: Kora ze Šumavského kraje 
 chovatel: ŠIMÁČEK Petr majitel: KARLOVÁ Iveta 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: Pořadí: Tituly: 
 Posudek: fena se nedostavila 

 47 Wanda ze Srbeckých luhů ČLP/IS/16238 27.01.2016 
 otec: Atyla Warrior Mahagony Paw matka: Vendy ze Srbeckých luhů 
 chovatel: HERČÍK Petr majitel: HERČÍK Petr 
 Výška: 63 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: středně silná fena správného pohlavního výrazu i rámce, suchý krk, typická hlava, korektní linie  
 horní i dolní, pěkné předhrudí i hrudník, v pohybu kratší krok pánevních končetin 

 
 třída: vítězů 
 48 Abercrombie Afriel Cedarwood road ČLP/IS/16319 01.09.2016 
 otec: Abandinus Elimar Doubrava matka: Crazy Daisy z Břevnovského vrchu 
 chovatel: KUPKOVÁ Jana Mgr. majitel: ŠIMKOVÁ Daniela 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: ušlechtilá fena s velmi pěknou hlavou, ve všech parametrech zcela odpovídá standardu 

 

 

 

 

Pointer - Psi 
 
 třída: štěňat 
 106 Chingis z Dubských lesů ČLP/POI/11543 26.10.2018 
 otec: Korado Aristani's matka: Cora vom Mückenborn 
 chovatel: ORSÁG Lukáš majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: šestiměsíční pes správného pohlavního výrazu a rámce, zatím pěkně utvářenou hlavou, všechny  
 ostatní parametry zatím odpovídají standardu, velmi pěkné předvedení v pohybu 

 107 Chopen z Dubských lesů ČLP/POI/11540 26.10.2018 
 otec: Korado Aristani's matka: Cora vom Mückenborn 
 chovatel: ORSÁG Lukáš majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: šestiměsíční pes, velmi pěkná hlava, všechny parametry zatím odpovídají věku jedince, velmi  
 pěkná prezentace v postoji i v pohybu, správná mechanika, harmonická povaha 

 108 Chris z Dubských lesů ČLP/POI/11538 26.10.2018 
 otec: Korado Aristani's matka: Cora vom Mückenborn 
 chovatel: ORSÁG Lukáš majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: elegantní šestiměsíční pes s ušlechtilou hlavou, správnou mechanikou pohybu, ostatní parametry  
 zatím odpovídají standardu, velmi pěkné předvedení 

 
 třída: mladých 
 109 Hakim z Dubských lesů ČLP/POI/11492 06.06.2018 
 otec: Dio vom Kleebachtal matka: Hella Field Flyer's 
 chovatel: ORSÁG Lukáš majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: jedenáctiměsíční pes správného pohlavního výrazu i rámce, velmi pěkná hlava, pěkná horní linie,  
 výrazné předhrudí, korektní úhlení obou párů končetin, správná mechanika pohybu, standardní osrstění 

 110 Krow Aristani's ČLP/POI/11536 28.05.2018 
 otec: Klement Aritani's matka: Romina del Guardengo 
 chovatel: CABRAS Alessandro majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: jedenáctiměsíční pes s ušlechtilou hlavou, správná horní i dolní linie, korektní úhlení obou párů  
 končetin, správná mechanika pohybu, standardní osrstění, výborné předvedení 

 111 Opium du Gouyre ČLP/POI/11549 19.06.2018 
 otec: Lucaniae Isacco matka: Ikta de L´Azur et Or 
 chovatel: TEULIERE Patrick majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC 
 Posudek: osmiměsíční mladý pes s pěknou hlavou, velmi pěkná horní i dolní linie, pěkné předhrudí, správné úhlení 

 



 třída: mezitřída 
 113 Olly von der Postschwaige VDH/DPZ- 21.10.2017 
 otec: Dio vom Kleebachtal matka: Kara von der Postschwaige 
 chovatel: WERCHAU Klaus Ulrich majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: pes jemnější kostry, rok a půl starý, velmi pěkná hlava, korektní horní i dolní linie, pěkné  
 předhrudí, standardní osrstění, správná mechanika pohybu 

 114 Orkan von der Postschwaige VDH/DPZ- 21.10.2017 
 otec: Dio vom Kleebachtal matka: Kara von der Postschwaige 
 chovatel: WERCHAU Klaus Ulrich majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: černobílý pes, patnáct měsíců starý, s ušlechtilou hlavou, korektní horní i dolní linie, velmi pěkné  
 předhrudí, správné úhlení obou párů končetin, správná mechanika pohybu, standardní osrstění 
 

 třída: otevřená 
 49 Black Berry ze Žárovské tkalcovny ČLP/POI/11322 28.11.2016 
 otec: Kord z Dolnic matka: Annie ze Žárovské tkalcovny 
 chovatel: PRAVDOVÁ Jana majitel: HEJKAL Robert 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: elegantní pes výborného pohlavního výrazu i rámce, velmi pěkná horní i dolní linie, výrazné  
 předhrudí, správné úhlení obou párů končetin 

 50 Elyen z Mešinské hájovny ČLP/POI/11295 05.05.2016 
 otec: Messy z Mešinské hájovny matka: Sabina z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: HEROUTOVÁ Michaela, MUDr. 
 Výška: 67 Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: středně silný pes s ušlechtilou hlavou, výborná horní i dolní linie, velmi pěkné osrstění, správné  
 úhlení obou párů končetin, výborné předvedení 

 115 Kjerro Aristani's ČLP/POI/11422 24.03.2017 
 otec: Charun della Cisa matka: Aristani´s Kuba 
 chovatel: CABRAS Alessandro majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 3 Tituly: 
 Posudek: pes drobné kostry, hlava by mohla být lépe utvářená, korektní horní i dolní linie, mírná absence  
 předhrudí, správná mechanika pohybu, standardní osrstění 

 116 Tzunami della Cisa ČLP/POI/11459 10.07.2016 
 otec: Uragano M della Cisa matka: Usa della Cisa 
 chovatel: majitel: ORSÁG Lukáš 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: velmi dobrý Pořadí: 4 Tituly: 

 Posudek: pes drobné kostry, celkem dobře utvářená hlava, korektní horní linie, pes se v pohybu moc dobře neprezentuje, jemnější 

povaha 
 

 třída: pracovní 
 51 Ford z Helmu ČLP/POI/11317 21.08.2016 
 otec: Endy z Hovoran matka: Diana z Helmu 
 chovatel: KUCHTA Ladislav majitel: BÍLKOVÁ Alice 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 

 Posudek: typický samčí pohlavní výraz, silná kostra, velmi pěkně utvářená hlava, korektní horní linie, správné úhlení obou párů 

končetin, velmi pěkné osrstění, standardní mechanika pohybu 

 112 Kasilas Aristani's ČLP/POI/11421 24.03.2017 
 otec: Charun della Cisa matka: Aristani´s Kuba 
 chovatel: CABRAS Alessandro majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 

 Posudek: pes jemnější kostry, typické hlavy, korektní horní i dolní linie, správné úhlení obou párů končetin, správná mechanika 

pohybu 
 

 třída: vítězů 
 118 Barri z Miroslavského dvora ČLP/POI/11107/ 26.01.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Porta WK-SB 
 chovatel: OLIVA Pavel Ing. majitel: ŠTĚPÁNOVÁ Štěpánka, Dis, 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: pes silnější kostry, správného pohlavního výrazu i rámce, samčí hlavou, ostatní parametry naprosto odpovídají standardu 

 52 Bor z Mešinské hájovny ČLP/POI/11186/ 04.05.2015 
 otec: Endy z Hovoran matka: Maggie z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: PAVLOVÁ Jana, PhDr., Ph.D. 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOS 
 Posudek: elegantní čtyřletý pes s typickou samčí hlavou, výborné předvedení, dominantní povaha, ostatní  
 parametry plně odpovídají standardu 



 třída: veteránů 
 119 Artex Cabalia ČLP/POI/10727/ 26.07.2010 
 otec: Brok Nová Hajnice matka: Cami Pozořice 
 chovatel: KAUCKÁ Iva majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: 
 Posudek: osm a půl letý pes ve velmi pěkné kondici úměrné věku, prostorná mechanika pohybu, výborné předvedení 

 117 Dio vom Kleebachtal ČLP/POI/11492 10.08.2010 
 otec: Picenum Layos matka: Miss vom Muckenborn 
 chovatel: MARTIN Maria majitel: HUČKO Martin, Ing. 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: BOV 
 Posudek: osmi a půl letý středně silný pes v dobré kondici, všechny parametry odpovídají věku jedince, velmi pěkně předvedený 

 
 

 Pointer - Feny 
 
 třída: štěňat 
 53 Flora z Miroslavského Dvora ČLP/POI/11547 08.12.2018 
 otec: Car od Zeleného stolu matka: Porta WK-SB 
 chovatel: OLIVA Pavel, Ing. majitel: DUŠKOVÁ Irena 
 Výška: Chrup: Skus: nůžkový 
 Známka: velmi nadějný Pořadí: 1 Tituly: 
 Posudek: pětiměsíční elegantní fenka správného pohlavního výrazu a rámce, krásně utvářená hlava, fena  
 velmi nadějné perspektivy, přátelská povaha 

 
 třída: mladých 
 120 Hekate z Dubských lesů ČLP/POI/11499 06.06.2018 
 otec: Dio vom Kleebachtal matka: Hella Field Flyer's 
 chovatel: ORSÁG Lukáš majitel: MELCEROVÁ Hannah, DiS. 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAJC BOJ 
 Posudek: desetiměsíční elegantní fena správného pohlavního výrazu i rámce, pěkně utvářená hlava, výborný 
  samičí pohlavní výraz, správné linie i úhlení 

 
 třída: otevřená 
 54 Arlett z Raklesu ČLP/POI/11410 14.06.2017 
 otec: Car od Zeleného stolu matka: Ara z Kunčiny Vsi 
 chovatel: TOPKA Pavel majitel: TOPKA Pavel 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC 
 Posudek: elegantní středně silná fena s typickou hlavou, správné úhlení, výborná horní i dolní linie, pěkné  
 předhrudí i hrudník, standardní osrstění, precizní předvedení, správná mechanika pohybu 

 
 třída: pracovní 
 55 Bětka ze Žárovské tkalcovny ČLP/POI/11327 28.11.2016 
 otec: Kord z Dolnic matka: Annie ze Žárovské tkalcovny 
 chovatel: PRAVDOVÁ Jana majitel: PRAVDOVÁ Jana 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 2 Tituly: res.CAC 
 Posudek: elegantní černobílá fena s ušlechtilou hlavou, velmi pěkná horní i dolní linie, správné úhlení,  
 výrazné předhrudí i hrudník, standardní osrstění, výborné předvedení 

 56 Holly z Karczewskiej Zagrody ČLP/POI/11314 25.01.2016 
 otec: Basco z Karczewskiej Zagrody matka: Franka Chesterhope 
 chovatel: KARCZEWSKA Magda majitel: MÁRA Viktor 
 Výška: Chrup: úplný Skus: nůžkový 
 Známka: výborný Pořadí: 1 Tituly: CAC BOB 
 Posudek: tříletá elegantní fena správného pohlavního výrazu i rámce, krásně typická hlava, výborná horní i  
 dolní linie, správné úhlení, harmonická povaha, velmi pěkná mechanika pohybu i kvalita srsti 

 
 třída: vítězů 
 57 Enet z Mešinské hájovny ČLP/POI/11299 05.05.2016 
 otec: Messy z Mešinské hájovny matka: Sabina z Mešinské hájovny 
 chovatel: DRÁBEK Jiří majitel: PRAVDOVÁ Jana 
 Výška: Chrup: Skus: 
 Známka: Pořadí: Tituly: 
 Posudek: fena se nedostavila 


